｜
｜
｜
｜
｜
｜
｜
｜
｜
｜
｜
｜
裝
｜
｜
｜
｜
｜
｜
｜
｜
｜
｜
｜
｜
訂
｜
｜
｜
｜
｜
｜
｜
｜
｜
｜
｜
｜
線
｜
｜
｜
｜
｜
｜
｜
｜
｜
｜

檔　　號：

保存年限：

新北市政府教育局 函

受文者：新北市新莊區昌平國民小學

發文字號：新北教研資字第1131162960號

速別：普通件

密等及解密條件或保密期限：

附件：如說明二、五(11321421130_113D2285085-01.ods、11321421130_113D2285086-0
1.ods)

本局虛擬機房服務基礎環境升級及各校虛擬機器遷移，詳

如說明段，請查照。

本局將針對各校虛擬機房服務基礎環境進行升級，各校全

部虛擬機器將從舊環境離線遷移至新環境。

虛擬機器遷移過程中將有重新開機及網路連線暫時中斷等

狀況發生，預計每校全部虛擬機器(含學校官網)中斷服務

時間最高為4小時，遷移時程將依附件1各校移機時間表進

行。

請各校依移機時間表，於學校官網公告排定遷移日期與時

程，遷移期間學校官網及其他虛擬機器之服務將暫時中

止。

各校虛擬機器之網路、防火牆及自動備份等設定將遷移至

新環境，自動備份將依排程重新開始於新環境產生備份，

快照及手動備份則無法保留至新環境，各校如有需求請重

新操作產生。

完成遷移之學校，將依附件2虛擬機房服務2024資源分配

表，根據分配原則提供新的使用資源額度予學校。

請各校於完成遷移後，協助確認學校所有虛擬機器運作

地址：220091新北市板橋區僑中一街1-1號(雲端智
慧科技中心2樓)

承辦人：陳綺媖
電話：(02)80723456 分機505
傳真：(02)89682278
電子信箱：chi_yin@ntpc.edu.tw

發文日期：中華民國113年6月17日

主旨：

說明：

一、

二、

三、

四、

五、

六、

第1頁，共2頁

林哲園 教務處

1138453216 (113/06/17)

是否正常及資源分配是否正確。

學校如無急迫需求請勿將增額提供之運算資源使用殆盡，

請保留資源供後續RPage網站管理系統之作業系統更換及

版本升級轉移之用。

學校排定之移機時間如有調整之需求，或虛擬機房相關技

術問題，請連絡駐點人員8072-3456分機546蔡先生協調更

改移機日期或諮詢相關技術問題。其他虛擬機房服務問

題，請洽詢承辦人8072-3456分機516林老師。

正本：新北市政府各公立高中職暨國中小、國立華僑高級中等學校

副本：

本案依分層負責規定授權業務主管決行

七、

八、

電 子 公 文
交 換 章

2024/06/17
11:42:09

第2頁，共2頁